
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA  

 

MENDOZA, 27 NOV 2018 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 46114/2018, en la que el Profesor Titular de la 
asignatura “Investigación Operativa”, Dr. Ing. Jorge Eduardo NUÑEZ MC LEOD, 
solicita se modifique el día de constitución de la Mesa Examinadora de la mencionada 
asignatura,  establecida en el Calendario Académico vigente; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las razones expuestas. 
 Lo informado por la Dirección General de la carrera de Ingeniería Industrial y 
Secretaría Académica. 
 Lo dispuesto por Resolución Nº 303/2018-CD. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Modificar el día de constitución de la Mesa Examinadora de la 
asignatura “Investigación Operativa”, de la carrera de Ingeniería Industrial, fijándola 
para el día jueves 06 de diciembre, en lugar del día miércoles 05-12-2018. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 661 / 18 

 
 


